
 
 

Rita Danienė 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS IR JOS 

STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ (SENIŪNIJŲ) PROFESINĖS RIZIKOS 

VERTINIMO 

 

2021 m. vasario 11 d. Nr. AV-124 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir 2012 m. spalio 25 d. Nr. A-1-457/V-961 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu „Dėl profesinės 

rizikos vertinimo bendrųjų nuostatų patvirtinimo“ 6 punktu, 

s k i r i u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę (ūkiui) Ritą Danienę atlikti 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jos struktūrinių teritorinių padalinių (seniūnijų) 

profesinės rizikos vertinimą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                        Andrius Burnickas 

 

 

 
 


